
COMMISSION PERMANENTE

Séance du 18 septembre 2006

CP 06/09-10

REFORME ET ALIENATION 
DE VEHICULES ET MATERIELS

_____ 

Monsieur  le  Directeur  des  Services  Techniques  et  de  l'Aménagement
propose la réforme et l'aliénation des véhicules et matériels suivants :

 Véhicules classés épave, pouvant être vendus en l'état à un ferrailleur :  

✔  Renault 5 – 5077 JB 82
✔  Renault 5 – 2379 JB 82
✔  Renault 5 – 2381 JB 82
✔  Renault 5 – 2180 JB 82
✔  Renault 5 – 2176 JB 82
✔  Renault Fourgon – 4320 HP 82

 Véhicules  et  matériels  pouvant  être  proposés  au  personnel  du  Conseil
Général selon la procédure habituelle de consultation :

✔ Camionnette  Renault  Plateau  –  4314  JB  82  –  200  €  (grosses
réparations à prévoir)

✔ Camion Renault B80 carrosserie benne – 5116 JB 82 - 250 €
✔ Camion Mercedes 19 T + Point à Temps - 5386 HT 82 – 12 000 €
✔ Point à temps Rincheval – type 1475 – 200 €

 Véhicules et matériels ayant fait l'objet d'une proposition d'achat

✔ Tracteurs Renault – 9470 HV 82 – Proposition d'achat 500 € (8 328 €
de  grosses  réparations  à  prévoir)  d'un  agent  de  la  Subdivision  de
Montauban Est.

✔ Fourgon benne IVECO – 7380 HZ 82 – Proposition d'achat  300 €
d'un agent de la Subdivision de de Saint Antonin Noble Val.

✔ Balayeuse  portée  stockée  au  centre  d  Montaigu-de-Quercy  –
Proposition d'achat 300 € de la mairie de Montaigu-de-Quercy.

✔ Balayeuse stockée à Valence d'Agen – Proposition d'achat 300 € de la
mairie de Lavit-de-Lomagne.

✔ Point  à  temps  Rincheval  n°  620  –  Proposition  d'achat  300  €  du
Syndicat de Voirie de Castelsarrasin.



✔ Rotofaucheuse Rousseau, type TTXL, n° 90005 – Proposition d'achat
100 € de la mairie de Vaïssac.

✔  Renault 5 – 2170 JB 82, proposition d'achat de 50 € d'un agent du
Bureau du Patrimoine.

Je vous propose de prononcer la réforme de ces véhicules et matériels et
de procéder à leur aliénation selon les termes du présent rapport.



CONSEIL GENERAL DE TARN-ET-GARONNE
__

EXTRAIT du REGISTRE des
DELIBERATIONS de la COMMISSION PERMANENTE

Séance du 18 septembre 2006

CP 06/09-10

REFORME ET ALIENATION 
DE VEHICULES ET MATERIELS

_____ 

Monsieur  le  Directeur  des  Services  Techniques  et  de  l'Aménagement
propose  de  prononcer  la  réforme  et  l'aliénation  des  véhicules  et  matériels
présentés.

Je vous demande de bien vouloir délibérer, prononcer la réforme de ces
véhicules et matériels et procéder à leur aliénation.

DECISION de la COMMISSION
PERMANENTE

Vu le rapport de Monsieur le Président,

Vu  la  délibération  du  Conseil  général  du  1er avril  2004  portant
délégation d'attributions à la Commission permanente,

Après en avoir délibéré,

LA COMMISSION PERMANENTE :

− Approuve  la  réforme  des  véhicules  et  matériels  suivants,  et  décide  de
procéder à leur aliénation :

 Véhicules classés épave, pouvant être vendus en l'état à un ferrailleur :  

✔  Renault 5 – 5077 JB 82
✔  Renault 5 – 2379 JB 82
✔  Renault 5 – 2381 JB 82
✔  Renault 5 – 2180 JB 82
✔  Renault 5 – 2176 JB 82
✔  Renault Fourgon – 4320 HP 82

1



 Véhicules  et  matériels  pouvant  être  proposés  au  personnel  du  Conseil
Général selon la procédure habituelle de consultation :

✔ Camionnette  Renault  Plateau  –  4314  JB  82  –  200  €  (grosses
réparations à prévoir)

✔ Camion Renault B80 carrosserie benne – 5116 JB 82 - 250 €
✔ Camion Mercedes 19 T + Point à Temps - 5386 HT 82 – 12 000 €
✔ Point à temps Rincheval – type 1475 – 200 €

 Véhicules et matériels ayant fait l'objet d'une proposition d'achat

✔ Tracteurs Renault – 9470 HV 82 – Proposition d'achat 500 € (8 328 €
de  grosses  réparations  à  prévoir)  d'un  agent  de  la  Subdivision  de
Montauban Est.

✔ Fourgon benne IVECO – 7380 HZ 82 – Proposition d'achat  300 €
d'un agent de la Subdivision de de Saint Antonin Noble Val.

✔ Balayeuse  portée  stockée  au  centre  d  Montaigu-de-Quercy  –
Proposition d'achat 300 € de la mairie de Montaigu-de-Quercy.

✔ Balayeuse stockée à Valence d'Agen – Proposition d'achat 300 € de la
mairie de Lavit-de-Lomagne.

✔ Point  à  temps  Rincheval  n°  620  –  Proposition  d'achat  300  €  du
Syndicat de Voirie de Castelsarrasin.

✔ Rotofaucheuse Rousseau, type TTXL, n° 90005 – Proposition d'achat
100 € de la mairie de Vaïssac.

✔  Renault 5 – 2170 JB 82, proposition d'achat de 50 € d'un agent du
Bureau du Patrimoine.

Adopté à l’unanimité.
Le Président,

2


	10.pdf
	10.pdf

